INSPECTION CERTIFICATE /
CERTIFICAT DE RECEPTION

(conform EN 10204/DIN 50 049 - 3.1.B)

50 646

customer / client ; GUERREL M. GUERRERO Y CIA LTDA our ref. f n. ref.: 28 505

your order / votre commande : 23/07 03 date : 30/06/2003
Bl.fHon: 3956279191

obiet de la livraison [ RESISTOHM 135 DIA 0.35 MM DIN 125 diameter [ diamétre 0,350 mm

material to be supplied :  RESISTOHM 135 DIA 0.35 MM DIN 125 thickness | apaisseur : 2,000 mm

TESTS RESULTS / RESULTATS DES ESSAIS

check analysis of the cast / athers |/
analyse chimique de la coulée : £5140 autres gements
c Mn Si g P Ni Cr Mo Co Al Cu Fe il -
o] r 0.12
3017 | 002 035 | 0.001 | O0L3 0.23 20,97 4.75 73.058 ;I‘P
M 0.010
3 La
mcchanical properties / Ce
caractéristiques mécaniques : Mg
tensile strength / traction ; daM/mm2  snring back : & Mi+Co
yigld strength [ élasticite | daM/mm?  hend lesl : Ch
elongaton [ allongement : %,/ 100mm  cur test [ fleche .
cyface [ dureté surface ; camber / sabre
core hardress  dureté size | grain
cosdr gauge :
OTHERS TESTS / AUTRES ESSAILS
norme | resistance | resistance ; 13,954 - 14,414 Chmjm.
net | poids net 92,340 Hg.
units [/ noe. unités : 27
metalivrgical status of 5
material / élat matériel 1
PN/ rel, chent R1350.350D125FRC

authorized signature [
contréleur, autorisation de signamire
e.lepesant
quality manager / respensable qualité :
Epdne, le 20/09/2003 F. BERTRAND
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